



Tervetuloa Ratsastuskeskus Villeihin!

Ratsastuskeskus Villit

Olemme todella iloisia, että olet valinnut meidät palveluntuottajaksi.

Teemme parhaamme, että voitte olla tästä eteenpäin joka päivä tyytyväisiä valintaanne.

Yksi osa yhteistä ymmärrystä on tämä sopimus, jossa sovimme vastuumme ja velvollisuutemme puolin ja toisin.

SOPIMUS HEVOSEN HOIDOSTA

Tämä sopimus koskee Ratsastuskeskus Villit Oy:n (FI000008882267) ja (myöh. Villit) hevosen omistajan sopimia asioita hevosen pidosta ja hoidosta Villeissä seuraavalla tavalla:

Hevosen rekisteröity omistaja (t) (myöh. omistaja) ja yhteystiedot (puh + osoite):

Hevosen omistajuus on vahvistettu:

Passista

Hippos/ Heppa-järjestelmästä

Muulla tavalla, miten?

Muut hevosta käsittelevät henkilöt ja heidän yhteystiedot + heidän roolinsa ja oikeutensa:

Hevosen nimi:

Mikrosiru:

Sovittu säilytyspaikka passille: tallissa hevosen omistajalle osoitetussa kaapissa

Hevosen tallipaikka=pitopaikka ja pitopaikkatunnus ennen siirtoa Villeihin:

Siirtopäivä:

1. Tallipaikka ja varustetilat

Villit sitoutuu antamaan hevoselle sopivan tallipaikan (karsina/muu tallipaikka), jonka omistaja hyväksyy hevosen pitopaikaksi siinä kunnossa, missä se sopimista tehtäessä hänelle esitetään. Villien henkilökunnalla on oikeus vaihtaa hevosen tallipaikkaa, mikäli se on yleisen tallirauhan ja hevosten hyvinvoinnin tms. kannalta välttämätöntä. Siirrosta ilmoitetaan hevosen omistajalle ennen siirtoa ja syy perustellaan.

Villit huolehti tallipaikan puhdistuksesta vähintään kerran päivässä ja lisää hevoselle kuiviketta niin paljon, että hevosella on hyvä kuiva peti yöksi.

Tallipaikkaan ei saa asentaa mitään varusteita/tarvikkeita/koukkuja/heinäverkkoja tms. ilman pätevää syytä ja ilman Villien lupaa.

Villit huolehtii tallipaikan ja muiden tilojen käyttökunnossapidosta.

Villit osoittaa asianmukaiset varusteiden säilytystilat hevosien omistajalle. Varustehuoneessa ei saa säilyttää mitään syötävää, makupaloja, rehuja, öljyjä tms jyrksijöitä/hyönteisiä kiinnostavia asioita.

Omistaja vastaa omasta omaisuudestaan ja on velvollinen säilyttämään niitä siististi ja sovitusti osoitetuissa paikoissa sekä annettujen ohjeiden mukaisesti.

Mikäli Villit joutuu siivoamaan ja järjestelemään omistajan/muiden nimettyjen henkilöiden jäljiltä varusteita tms, Villeillä on oikeus laskuttaa ylimääräisestä työstä hevosien omistajaa. Minimilaskutus on 38€/tunti.

2. Muut tilat

Omistajalla ja nimetyillä henkilöillä on oikeus käyttää Villien asiakkaiden käyttöön osoitettuja tiloja hevosien kanssa ja sitä hoitaessa/ratsastaessa annettujen ohjeiden mukaisesti sekä hyvää tapaa noudattaen.

Turhaa energian kulutusta on vältettävä: valoja pidetään päällä vain toimenpiteiden suorittamisen aikana ja välttämättömät ajat ja tiloista poistuessa valot on sammutettava. Sileän ratsastuksen aikana maneesin valoista vain osa saa olla päällä (esim. 2-3 ylimäistä katkaisijaa päällä). Hypätessä saa käyttää kaikkia valoja. Lämpimissä tiloissa ovet on suljettava välittömästi lämmön säästämiseksi.

Maneesissa hevosien liinassa juoksuttamisen on oltava hallittua ja juoksuttamisesta on sovittava sillä hetkellä maneesissa olevien muiden ratsastajien kanssa. Irtohypyttämiseen kujassa on kysyttävä lupa ja toimintaohjeet Villeiltä. Maneesissa irtojuoksuttaminen, kärryillä ajo tai muu asiaan kuulumaton toiminta on ehdottomasti kiellettyä. Kentällä irtojuoksuttaminen on sallittua, kun se ei häiritse muuta toimintaa ja kun kenttä on vapaa.

Maneesissa ja kentällä voi olla varattuja aikoja (valmennuksia tms), jolloin sinne ei voi mennä vapaasti. Nämä varaukset ovat etukäteen nähtävissä kaikille asiakkaille kalenterissa tai vastaavassa.

Villien omia ratsastusreittejä saa käyttää vapaasti. Muualla maastossa ratsastaminen/ajaminen on jokamiehen oikeuksiin kuuluvaa, mutta on kaikkien eduksi pysyä reiteillä, joiden maanomistajat suhtautuvat ratsastamiseen suopeasti.

Autoilla jne. ajoneuvoilla pitää ajaa aina erittäin hitaasti (kävelyvauhtia) piha-alueelle koko matkan Vanhamäentien risteyksestä tallin pihaan. (HUOM: naapurissa on pieniä lapsia, tallilla kissoja ja koiria ja lapsiasiakkaita!) Autoilla jne ajoneuvoilla ei saa ajaa luvatta Ylätallin parkkipaikaksi osoitetun alueen ulkopuolelle. Trailereille osoitetaan oma tila pyydettäessä.

Omistajan ja muiden hevosien kanssa olevien on noudatettava Villien alueella kaikkia sääntöjä ja suosituksia ja ystävällistä ja kunnioittavaa käyttäytymistä muita kohtaan.

Jos hevonen tai omistaja aiheuttaa Villien tiloissa mitä tahansa vahinkoa, on hevosien omistaja vastuussa niiden korjaamisesta ja kustannuksista vastaavaan kuntoon kuin ne olivat ennen vahinkoa. Muut nimetyt henkilöt vastaavat omista aiheuttamistaan vahingoista.

Villit huolehtii ratsastusalueiden kunnosta parhaalla mahdollisella tavalla säännöllisesti ja resurssiensa puitteissa. Omistaja ymmärtää, että ratsastuspohjat ovat alttiita muuttumaan mm. sään ja käyttäjien toiminnan vuoksi ja Villit ei voi taata, että pohjat ovat aina ratsastuskunnossa.

3. Tarhaus

Villit huolehtii hevoselle sopivan turvallisen tarhan, jonka omistaja hyväksyy yhdessä Villien kanssa. Villeissä pyritään tarhaamaan hevoset klo 7.30-20, +/- 1 tunti. Mikäli tarhoja ei riitä kaikille hevosille kokopäivätarhaukseen, Villeillä on oikeus laittaa yksin tarhaavia hevosia osapäivätarhaukseen. Tätä pyritään kuitenkin välttämään.

Hevoselle pyritään aina saamaan tarhakaveri tai lauma. Hevosien omistaja sitoutuu tähän samaan pyrkimykseen hevosien lajikohtaisten tarpeiden tyydyttämiseksi. Tarhakaveria/laumaa kokeillaan hevosten omistajien yhteisellä suostumuksella. Mikäli näissä tilanteissa hevoselle tulee vammoja, jokainen omistaja vastaa oman hevosensa hoidosta ja vaikutuksesta esim. hevosen arvoon.

Yhteisestä sopimuksesta hevosta on mahdollista tarhata myös yksin, mikäli se on hevosen ja muiden hevosten turvallisuuden kannalta ainut vaihtoehto.

Jos hevonen ei pysy normaaleissa ehjissä aidoissa ja rikkoo aitauksia, omistaja on velvollinen kustantamaan vastaavat tilalle.

Villit pukee hevoselle yhden ulkoloimen ja ottaa sen pois ja laittaa kuivumaan tarvittaessa. Omistaja huolehtii, että hevoselle sopiva ulkoloimi on nimetty ja helposti saatavilla joko tallipaikan ovelta tai kuivaushuoneesta. Omistaja on velvollinen poimimaan kuivaushuoneesta oman hevosensa varusteet omille paikoilleen niiden kuivuttua. Ulkoloimissa jalkalankit ovat turvallisuussyistä kiellettyjä / sallitaan vain Villien kanssa erikseen sovittaessa. Loimen etukiinnitykseksi suosittelemme pikalukkoja.

Muut mahdolliset tarhausvarusteet sovitaan erikseen ja niiden käytön tulee olla tarkoituksenmukaista, varusteiden tulee olla helppoja pukea, turvallisia ja asianmukaisia ja niitä on säilytettävä sovitulla tavalla hevosen tallipaikan läheisyydessä. Jos hevosella käytetään suoja jaloissa tarhassa, hoitohintaan sisältyy yhdet suojat (2 kpl) joissa tulee olla tarrakiinnitys. Jos hevoselle laitetaan useampia suoja, ne laskutetaan erikseen 30 €/ suojaripari / kk. Ulkosuojissa on oltava yksinkertainen tarrakiinnitys.

Samat säännöt pätevät myös hevosten yösuojissa/yöpinteleissä. Säännöllisestä yöpinteleiden poistamisesta Villit perii 30€ / kuukaudessa. Jos yösuojat ovat satunnaisesti käytössä tai tarrakiinnitteiset ja yksinkertaiset poistaa, niiden poistamisesta ei veloiteta.

Huonolla säällä paikalla oleva henkilökunta tai hevosen omistaja voi ottaa hevosen sisälle tarhausajan aikana.

Jos omistaja tai nimetyt henkilöt käyttävät hevosta tarhausajana, hevosen voi jättää talliin "kuivumaan" ja toivottaessa henkilökunta ulkoloimittaa ja siirtää hevosen takaisin tarhaan. Jos hevonen ei hionnut käytössä, se kannattaa omistajan/nimetyt hlön toimesta siirtää takaisin tarhaansa, mikäli tarhausajaa on jäljellä vielä yli tunti.

Laidunkaudella hevosille pyritään tarjoamaan laidunmahdollisuus joko Villien tontilla tai vuokralaitumilla, jotka voivat olla muualla kuin Villien toimitilojen läheisyydessä. Laiduntamisesta ei peritä lisämaksua. Villit pidättää oikeuden päättää laiduntamisesta ja sen mahdollisuuden tarjoamisesta asiakkaiden hevosille Villien omissa tai vuokraamissa tiloissa.

4. Ruokinta ja vesi

Hoitoon sisältyy **omistajan niin halutessa** tallin tarjoama heinä/säilöheinä/odelma, kivennäinen ja erityisenä ajanjaksona mashvesi (esim kovilla pakkasilla tms tilanteessa, kun henkilökunta katsoo tarpeelliseksi varmistaa hevosen riittävää juomista).

Villit huolehtii hevosen päivittäisestä ruokinnasta omistajan toivomalla tavalla:

Heinät: vapaa heinä	4 x päivässä heinät	muulla tavalla:
Annetaanko hevoselle tallin kivennäinen:	Kyllä	Ei
Saako hevonen juoda mashvettä:	Kyllä	Ei
Muu sovittu omakustanteinen ruokinta:		

(Huom: Ruokintaohje päivitetään terveys-hoitokortissa tarkemmin hevosen saavuttua Villeihin!)

Hevosille pyritään antamaan tarhaan vapaa heinä (mahd. pyöröpaalista).

HUOM: Kulvaheinän saatavuus on epävarmaa ja sellaisina vuosina, kun kuivaheinää ei saa normaalin markkinakaupan rajoissa, Villit voi tarjota vaihtoehtona säilöheinää/odelmaa. Mikäli omistaja haluaa ruokkia hevostaan ainoastaan tietynlaisella heinällä, Villit voi pyynnöstä hankkia tällaista heinää ja laskuttaa siitä kohtuullisen lisämaksun, mikäli markkinoilla tämän heinän saatavuus ja hinta eivät vastaa kohtuullista ja keskimääräistä hevosenheinän hintatasoa. Omien heinien hankkiminen hevoselle sallitaan vain erillisestä sopimuksesta ja varastointitilaa ei välttämättä pystytä tarjoamaan.

Villit sitoutuu huolehtimaan hevosen vedensaannista hyvän hevosenpidon mukaisesti. Talvella hevonen joko juotetaan tarhaan joka 4:n tunnin välein koko hevosen tarha-ajan tai hevosella tulee olla lämmitettävä vesiautomaatti tai sulaa vettä saatavilla muulla tavalla.

5. Terveys ja eläinlääkäriasiat

Omistaja vakuuttaa, että hevosella ei ole Villeihin tuotaessa ollut oireita, jotka viittaavat virusperäisiin sairauksiin.

Jos hevoselle tulee milloin tahansa virusperäisen sairauden kaltaisia oireita, Villit voi vaatia omistajaa tutkituttamaan hevosen tilan eläinlääkärillä omistajan kustannuksella. Tällä pyritään hallitsemaan virusperäisten tautien leviäminen mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Omistajan on ilmoitettava tähän sopimukseen kaikki sellaiset seikat tai hevosen sairaudet, mukaan lukien myös huonot tallitavat, kuten seinien potkiminen, puunpureminen, kuopiminen jne, jotka saattavat vaikuttaa normaaliin hevosen pitoon, käsittelyyn, tarhaukseen, hoitamiseen tai ruokkimiseen. Mikäli em. seikat aiheuttavat Villeille lisäkustannuksia, lisätyötä, turvallisuusriskin tms vastaavaa haittaa, on Villeillä oikeus laskuttaa niistä hevosen omistajaa haitan kustannuksia vastaavalla summalla ja/tai vaatimaan omistajaa huolehtimaan hevonsa kyseisestä asiasta itse.

Hevosen pidossa ja hoidossa (huom. em.) huomioon otettavia seikkoja/sairauksia/omistajan huomioita:

Villit ottaa hevosen tallin omaan madotusohjelmaan ja tutkituttaa hevoselta madot ja madottaa hevosen tallin madotusohjelman mukaisesti. Omistaja sitoutuu maksamaan em. toiminnasta aiheutuvat kulut tallin laskutuksen mukaisesti.

Hevosen tulee olla rokotettu SRL sääntöjen mukaisesti ja omistajan tulee pitää hevosen rokotukset voimassa.

Tapaturmissa tai äkillisissä sairastumisissa **Villit antaa hevoselle ensiapua ja ensihoitoa** parhaalla mahdollisella tilanteen sallimalla tavalla ja ilmoittaa omistajalle välittömästi tällaisesta tapauksesta. Omistaja vastaa ja huolehtii hevosen sairauden tai vammojen jatkotutkinnasta, lääkkeitä ja tarvikkeista, hoidosta sekä ensiavusta alkaen kaikista niiden aiheuttamista kustannuksista.

Mikäli omistajaa ei tavoiteta, **Villit on hätätilanteessa oikeutettu pyytämään eläinlääkäri paikalle ja suorittamaan eläinlääkärin määräämät toimenpiteet omistajan vastuulla ja kustannuksella.**

Huom! Hevosen terveydestä ja muusta hoidosta sekä hoitoon saattamisesta sovitaan erikseen terveys- ja hoitokortissa, joka täytetään hevosen saavuttua Villeihin.

6. Muita sovittuja asioita

Villien motto on olla ”kaikille hyvä”. Villeissä on kiellettyä käyttää henkistä tai fyysistä väkivaltaa missään tilanteissa, kohdistuen ihmisiin, hevosiin tai muihin eläimiin. Villeissä on kiellettyä myös kiusaaminen, syrjintä tai muu epäasiallinen käyttäytyminen.

Mikäli joku kohtaa tai epäilee tällaista käytöstä olevan, on siitä viipymättä ilmoitettava henkilökunnalle ja asia käsitellään heti asianosaisten kesken.

Mikäli em. käytös jatkuu yhden varoituksen jälkeen, on Villeillä oikeus irtisanoa tällainen asiakas ilman irtisanomisaikaa, mikäli em. toiminta on kiistattomasti todistettavissa. Kaikissa ristiriitatilanteissa pyritään kuitenkin aina sopimaan asiat ja jatkamaan yhteistä toimintaa hyvässä hengessä.

Villit sitoutuu käsittelemään hevosta hyvän hevosenkäsittelytavan mukaisesti ja hevosystävällisesti. Omistajan ja muiden nimettyjen henkilöiden hevosen käsittely on tapahduttava samoin ja siten, että missään tilanteessa hevonen ei ole vaaraksi muille ihmisille tai hevosille. Hevosen omistajan ja käsittelijöiden on otettava opetustunteja Villien henkilökunnalta, mikäli käsittelyssä/ratsastuksessa ilmenee hevosen hallinnan vaikeuksia tai muita puutteita, jotka eivät ole tarkoituksenmukaisia tai joista voi syntyä vaaratilanteita.

Omistaja vakuuttaa, että tässä sopimuksessa mainittu hevonen on käytökseltään normaali ja hevonen ei ole poikkeuksellisella tavalla käyttäytynyt ihmiselle vaaraksi esim. hyökännyt ihmisen päälle tms. Jos Villien henkilökunta kuitenkin kokee hevosen käytöksen olevan vaaraksi itselleen tai muille tallin hevosille/asiakkaille, on Villeillä oikeus irtisanoa sopimus välittömästi ja omistajan on poistettava hevonen Villien tiloista viikon kuluessa tästä ilmoituksesta. Tänä aikana Villeillä on ainoana velvollisuutena ruokkia hevonen ja huolehtia, että sillä on vettä saatavilla omassa tallipaikassaan.

Koiria tms. lemmikkejä saa tuoda Villien alueelle omalla vastuullaan. Lemmikkien tulee olla omistajan valvonnassa ja kontrollissa. Lemmikin omistaja korvaa sen aiheuttamat mitkä tahansa mahdolliset vahingot vahingon kohteen omistajalle kokonaisuudessaan.

Hevosien poissaolosta (valmennusmatka, klinikkamatka tms) on ilmoitettava henkilökunnalle etukäteen.

Villit ei vakuuta, eikä korvaa hevosta eikä sen varusteita tai ihmisen varusteita tai mitään muutakaan asiakkaan omaisuutta. **Hevoselle suositellaan otettavaksi vastuuvakuutus**, joka korvaa, mikäli hevonen aiheuttaa esim. irti päästessään tms tilanteessa vahinkoa toisten omaisuudelle.

Hevosien omistaja tai muut hevoselle nimetyt henkilöt eivät saa harjoittaa liiketoimintaa, eikä mitään muutakaan maksullista palvelua/toimintaa Villien tiloissa ilman erillistä sopimusta.

Suosittellemme Villien asiakkaille ensisijaisesti Villien tuottamia lisäpalveluita esim. valmennuksia, viikoittaisia ratsastustunteja, hevosen koulutus- ja ratsutuspalveluita jne.

Jos hevosella / sen omistajalla tai nimetyillä henkilöillä kuitenkin käy Villien tiloissa ulkopuolisia opettajia, ratsuttajia, omia valmentajia tms henkilöitä, **on heidän tehtävä valmentajasopimus Villien kanssa suoraan ja maksettava valmentajamaksua sopimuksen mukaan. Heidän käynneistä on sovittava Villien kanssa etukäteen ja heidän on sitouduttava noudattamaan Villien sääntöjä ja arvomaailmaa kaikessa toiminnassaan Villien tiloissa.**

Villien toinen motto on ”joka päivä parempi”. Villit kehittää palveluitaan ja resursseja sekä tiloja koko ajan kykyjensä mukaan. Tällaisesta toiminnasta voi ajoittain aiheutua haittaa normaaliin toimintaan (esim. melu/käyttörajoitus jne) Haitta pyritään pitämään mahdollisimman vähäisenä ja siitä tiedotetaan mahdollisuuksien puitteissa aina etukäteen.

Villit ottaa mielellään asiakkailta vastaan palautetta, kehitysideoita ja toivomuksia, jotka voivat parantaa tallin toimintaa ja ihmisten ja hevosten hyvinvointia. Villit pyrkii toteuttamaan asiakkaiden kehitysideoita ja toiveita resurssiensa puitteissa.

7. Asiakasedut

Villit tarjoaa täysihoitoasiakkailleen ja heidän perheenjäsenilleen asiakasetuina (omalla hev)

Vakiotunti 23€ / kerta (yleisesti max. 4 ryhmässä)

Yksäri 38€ / kerta

Ratsutus/liikutus:

kun omistaja huolehtii hevosen valmiiksi ja pois + kävelyt, 23€

kun Villit huolehtii em asiat, 38€.

Ohjasajo 38€.

Muu opetustuokio/käsittely/talutus, tms (~ 30 min) 23€

Yksäri **Villien hevosella** 55 €

Ponin vuokra esim. perheen/sukulaislapsen hoitotuokioon/talutusratsastukseen 23€.

Em palveluita voi tilata etukäteen tai kysyä henkilökunnalta ”heti toimitukseen” -periaatteella, jos esim haluaa oman hevosen liikkumaan oman esteellisyyden vuoksi tms.

Muista mahdollisista palveluista teemme mielellämme pyydettäessä tarjouksen.

Kaikki lisäpalvelut tulee maksaa ennen palvelun tuottamista käteisellä, mobilepaylla tai laskulla. Jos asiakas haluaa laskun, on lisäpalveluiden minimilaskutus-summa 115€, ja tätä etukäteen maksettua ”saldoa” voi käyttää mihin tahansa lisäpalveluun ilman aikarajaa.

Villit tuottaa myös valmennuksia ja ratsastusklinikoita jne, joiden hinnat ovat tallin täysihoitoasiakkaille yleensä aina edullisempia kuin muille.

Villien henkilökunnan apu, tuki ja opastus päivittäisessä toiminnassa tallilla kuuluu normaaliin asiakaspalveluun, eikä siitä veloiteta lisämaksua. Henkilökunnalla on tahto ja velvollisuus aina paikalla ollessaan auttaa asiakasta missä tahansa tilanteissa ja kysymyksissä hänen niin pyytäessä.

8. Täysihoitomaksut

Hevosen ja ison ponin täysihoitomaksu on 770 € kuukaudessa ja tämä hinta on voimassa toistaiseksi. Alle 130 cm ponin täysihoitomaksu on 570 € kuukaudessa ja hinta on voimassa toistaiseksi. Pikkuponin hinnanalennus (vrt. hevoseen ja isoon poniin) johtuu pienen ponin pienemmistä rehu- ja materiaalikuluista, mutta muutoin pikkuponin hoito on tasoltaan ja sisällöltään hevosen hoitoa vastaavaa ja sisältää kaikki samat edut ja oikeudet. Villeillä on oikeus nostaa hoitomaksun hintaa hevoselle, jolla on säännöllistä erityistä hoitotarvetta tai poikkeuksellista heinän/kuivikkeen kulutusta.

Hevosen omistaja maksaa hoitomaksun jokaiselta hoitokuukaudelta etukäteen, edellisen kuukauden viimeiseen päivään mennessä. Omistaja maksaa maksun Villien tilille saamallaan laskulla. Samaa laskua ja viitettä käytetään myös seuraaviin täysihoitomaksuihin.

Kaikista hinnanmuutoksista ilmoitetaan vähintään kuukautta etukäteen.

Jos omistaja ei suorita maksua eräpäivään mennessä, eikä sovi maksuajan pidentämisestä Villien kanssa, on Villeillä oikeus laskuttaa omistajalta viivästyskorko ja 10 € muistutuskuulu. Jos omistaja ei suorita hänelle tämän sopimuksen mukaan kuuluvia maksuja **kuukauden kuluessa eräpäivästä**, Villit hallinnoi hevosta siihen saakka, kunnes maksut on suoritettu viivästyskorkoineen.

Mikäli maksut ovat olleet suorittamatta kahden kuukauden ajan, tallilla on oikeus omistajaa enempää kuulematta myydä hevonen julkisella huutokaupalla. Hevosen myynnistä tiedotetaan omistajalle kirjeitse 14 vrk ennen myyntitoimeen ryhtymistä. Sinä tapauksessa, että omistajaa ei tavoiteta 14 vrkn kuluessa kirjatun kirjeen omistajalle postittamisesta (ts. omistaja ei kuittaa saaneensa kirjettä tiedoksi), on tallilla joka tapauksessa oikeus myydä hevonen kun 21 vrk on kulunut kirjatun kirjeen postittamisesta omistajan tässä sopimuksessa antamaan, tai myöhemmin kirjallisesti päivittämään postiosoitteeseen.

Omistajan ilmoittama postiosoite on:

Mikäli hevonen on väliaikaisesti kokonaan pois täysihoidosta kuukauden tai sitä pidemmän ajanjakson yhtäjaksoisesti (esim. muualla laitumella tms.) täysihoitomaksua ei tarvitse suorittaa, ja omistaja pitää täysihoitopaikkansa varattuna maksamalla varausmaksua 250 € / per poissaolokuukausi. Poissaolon lähtö- ja arvioutu paluupäivä on ilmoitettava Villeille **kuukautta ennen lähtöpäivää**, jotta täysihoitomaksun maksamisveloitteesta vapautuminen toteutuu em. tavalla.

9. Lopuksi:

Omistajan ja muiden nimettyjen hevosta käsittelevien henkilöiden yhteystiedot tulee päivittää ja olla henkilökunnan saatavilla tallilla sovituspaikassa.

Kaikkien hevosta käyttävien henkilöiden tulee noudattaa tässä sopimuksessa annettuja ohjeita ja määräyksiä ja **omistaja on velvollinen huolehtimaan nämä tiedoksi heille.**

Villeillä on oikeus purkaa tämä sopimus ja irtisanoa asiakas välittömästi, mikäli omistaja ja/tai muut hevosen käyttäjät eivät noudata tätä sopimusta tai muulla tavalla annettuja ohjeita ja sääntöjä.

Tämä sopimus astuu voimaan allekirjoitushetkellä. Osapuolet voivat irtisanoa sopimuksen päättymään irtisanomista seuraavan täyden kalenterikuukauden lopussa.

Vihdoin voimme toivottaa teidät tervetulleeksi Villeihin ja tervetuloa asiakkaaksemme!

Paikka ja PVM:

Ratsastuskeskus Villit Oy

asiakas



- kaikille hyvä, joka päivä parempi.